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HP - USB-C Netzteil - 65 Watt

Produktbeschreibung: HP - USB-C Netzteil - Wechselstrom
115/230 V - 65 Watt - Europa

Gruppe: USV & Stromversorgungsgerate
Hersteller: HP Inc.

Hersteller Artikel Nr: 671R2AA#ABB

Marketing:

Laden Sie die meisten gangigen USB-C Gerate mit diesem kompakten und
intelligenten Ladegerét. Das HP 65W USB-C Laptop-Ladegerét liefert mit bis
zu 65 W genligend Leistung fur die meisten USB-C Gerate.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung HP - USB-C Netzteil - 65 Watt
Geréatetyp USB-C Netzteil - extern
Gewicht 210g

Lokalisierung Englisch / Europa
Eingangsspannung Wechselstrom 115/230 V
Ausgangsspannung 5/9/12/15/20V
Leistungskapazitat 65 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x Hohe) 9.7 cm x5.35cm x 2.1 cm

Ausfihrliche Details

Allgemein
Geratetyp USB-C Netzteil - extern
Lokalisierung Englisch / Europa

Stromversorgungsgerat

Eingangsspannung Wechselstrom 115/230 V

Notige Frequenz 47 - 63 Hz

Ausgangsspannung 5/9/12/15/20V

Elektrischer Strom max. 16A

Leistungskapazitat 65 Watt

Effizienz 81.5% min at AC 115/230 V (5V), 86.7% min at AC

115/230 V (9V), 88% min at AC 115/230 V (12V)), 89%
min at AC 115/230 V (15V)), 89% min at AC 115/230 V

(20V)
Verschiedenes
MTBF 200,000 Stunden
Kennzeichnung FCC Klasse B bescheinigt, EN 60950, NORDIC, IEC

60950, UL 60950, EN55022 Class B, CCC, EMC, cULus,
LVD, NOM-1-NYCE
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Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur

Max. Betriebstemperatur
Zulassige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
Abmessungen und Gewicht
Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht

Abmessungen & Gewicht
(Transport)

Transportbreite
Transporttiefe

Transporthéhe

Transportgewicht

0°C
35°C
20 - 95%

9.7cm
5.35cm
2.1lcm

2109

9.7 cm
7.5cm
23.7cm
497g
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