



HP - USB-C Netzteil - 65 Watt

Produktbeschreibung: HP - USB-C Netzteil - Wechselstrom
 115/230 V - 65 Watt - Europa

Gruppe: USV & Stromversorgungsgeräte

Hersteller: HP Inc.

Hersteller Artikel Nr: 671R2AA#ABB

Marketing:

Laden Sie die meisten gängigen USB-C Geräte mit diesem kompakten und intelligenten Ladegerät. Das HP 65W USB-C Laptop-Ladegerät liefert mit bis zu 65 W genügend Leistung für die meisten USB-C Geräte.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	HP - USB-C Netzteil - 65 Watt
Gerätetyp	USB-C Netzteil - extern
Gewicht	210 g
Lokalisierung	Englisch / Europa
Eingangsspannung	Wechselstrom 115/230 V
Ausgangsspannung	5 / 9 / 12 / 15 / 20 V
Leistungskapazität	65 Watt
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe)	9.7 cm x 5.35 cm x 2.1 cm

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp	USB-C Netzteil - extern
Lokalisierung	Englisch / Europa

Stromversorgungsgerät

Eingangsspannung	Wechselstrom 115/230 V
Nötige Frequenz	47 - 63 Hz
Ausgangsspannung	5 / 9 / 12 / 15 / 20 V
Elektrischer Strom max.	1.6 A
Leistungskapazität	65 Watt
Effizienz	81.5% min at AC 115/230 V (5V), 86.7% min at AC 115/230 V (9V), 88% min at AC 115/230 V (12V), 89% min at AC 115/230 V (15V), 89% min at AC 115/230 V (20V)

Verschiedenes

MTBF	200,000 Stunden
Kennzeichnung	FCC Klasse B bescheinigt, EN 60950, NORDIC, IEC 60950, UL 60950, EN55022 Class B, CCC, EMC, cULus, LVD, NOM-1-NYCE



Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur	0 °C
Max. Betriebstemperatur	35 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb	20 - 95%

Abmessungen und Gewicht

Breite	9.7 cm
Tiefe	5.35 cm
Höhe	2.1 cm
Gewicht	210 g

Abmessungen & Gewicht

(Transport)

Transportbreite	9.7 cm
Transporttiefe	7.5 cm
Transporthöhe	23.7 cm
Transportgewicht	497 g